Российская Федерация

Иркутская область

Шелеховский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕЛЕХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2014.  № 798па

Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых МУП    «Водоканал»

Во исполнение Федерального Закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Думы города Шелехова от 19 марта 2009 года № 24-рд  «Об утверждении  Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий», руководствуясь статьями  9, 30, 43  Устава города Шелехова,  Администрация  Шелеховского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января  2015 года на срок не менее одного года стоимость платных услуг, оказываемых МУП «Водоканал»,  в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года постановление Администрации Шелеховского городского поселения от 11 декабря 2013 года № 1070 па «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Водоканал».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Ю.А.Сюсина.
Глава города                                                                                                 В.А. Десятов
Приложение

к постановлению Администрации
города Шелехова

от 24.12.2014.  № 798па

Стоимость платных услуг, оказываемых МУП «Водоканал»,

 с 1 января 2015 года
                                                                                                              (с учетом НДС)
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	1
	Подключение (отключение) холодного  водоснабжения в  водопроводных  колодцах  на многоквартирные жилые дома города Шелехова.
	Рублей за одну услугу
	787,38

	2
	Подключение (отключение) холодного  водоснабжения в  водопроводных  колодцах  Абонентов.
	Рублей за одну услугу
	853,85

	3
	Подключение (отключение) холодного  водоснабжения  на водопроводном вводе в здание.
	Рублей за одну услугу
	232,41

	4
	Приемка в эксплуатацию  приборов учета  холодного  водоснабжения  у Абонентов  повторно, в связи с нарушением  пломбы  или знаков     поверки абонентом или третьим лицом.
	Рублей за одну услугу
	311,90

	5
	Технический надзор до 100 метров.
	Рублей за одну услугу
	4139,95

Примечание:

В стоимость платных услуг не включены транспортные расходы на доставку рабочих до объекта. Соответствующие расходы МУП «Водоканал» определять, исходя из фактически затраченного времени на доставку рабочих до объекта и тарифов на работу транспорта, рассчитанных исходя из спроса и предложения.
Первый заместитель

Главы города                                                                                     Ю.А. Сюсин